CERTIFICА

Que en el presupuesto de la actual vigencia 2025, la empresa destinó recursos para el rubro(s), descritos a continuación:

Rubro Descripción CPC Servicio VIr Solicitado

2.4.5.02.08.003 CONTRATOS DE ADMINISTRACIÓN S 382.500.000

Valor CDP $: 382.500.000

Valor en letras:

TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CТЕ

Concepto ò Descripciòn:

PRESTACIÓN DEL SERVICIO OPERATIVO DE RECOLECCIÓN; TRANSPORTE; BARRIDO, LIMPIEZA DE VÍAS Y ÁREAS PÚBLICAS; CORTE
DE CÉSPED, PODA DE ÁRBOLES EN LAS VÍAS Y ÁREAS PÚBLICAS Y LAVADO DE ÁREAS PÚBLICAS, EN EL ÁREA DE PRESTACIÓN DEL

[...]

BARRIDO, LIMPIEZA DE
VÍAS Y ÁREAS PÚBLICAS; CORTE DE CÉSPED, PODA DE

ÁRBOLES EN LAS VÍAS Y ÁREAS PÚBLICAS Y LAVADO DE

ÁREAS PÚBLICAS, EN EL ÁREA DE PRESTACIÓN DEL
SERVICIO PÚBLICO DOMICILIARIO DE ASEO DEFINIDO

PARA EL MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE CABAL.

$ 382.500.000 (TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES
QUINIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE).

CUARENTA Y CINCO (45) DÍAS.

PROPIOS

COTIZACIÓN Y/O PROPUESTA COMERCIAL Y RUT

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

SOLICITА:

LUIS FELIPE TORO LÓPEZ

DIRECCIÓN ASEO Y CALIDAD

AUTORIZA:

OSCAR JAVIER VASCO GIL

GERENTE